
 FORMAZIONE 
 

 
 

Repertorio n. 265 
Prot. 30807 

IL DIRETTORE GENERALE 

− Visto il D.D. del 20 novembre 2019, prot. n. 198312 (1869), pubblicato sull’Albo ufficiale 
dell’Ateneo e inserito nel sito Internet di Ateneo nella pagina web della Formazione, con cui è 
stata indetto un Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità per l’anno 2019 
per attività di formazione all’estero del personale tecnico-amministrativo nell’ambito del 
programma Erasmus +; 

− Considerato che, come previsto all’art. 8 del Bando di selezione, è prevista l’individuazione di 
un’apposita Commissione che valuterà le domande pervenute sulla base dei criteri individuati dal 
medesimo articolo; 

− Vista la Convenzione n. 2017-1-IT02-KA103-047218 20, tra Università degli Studi di Firenze e 
Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire, con la quale sono assegnate le risorse da destinare allo 
Staff mobility for training between Programme Countries; 

− Visto lo Statuto dell’Università di Firenze, emanato con Decreto Rettorale del 6 aprile 2012, n. 
329; 

       DECRETA 

 di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle domande di cui al Bando in 
 premessa: 

• Prof. ssa Maria Luisa Vallauri       Presidente 
Membro della Commissione Paritetica per la Formazione  
 

• Dott. Vincenzo De Marco       Membro 
Dirigente Formazione 
 

• Dott.ssa Jessica Cruciani Fabozzi      Membro 
Responsabile amministrativo Dipartimento di Architettura 
 

• Dott.ssa Gessica Piccardi       Segretario 
Formazione 

  

Firenze, 14/02/2019 

        f.to IL DIRETTORE GENERALE 
            Dott.ssa Beatrice Sassi 


